KOMMWTET IIO TAPHU®AM U NEHOBOM MOJIATUKE
JIEHAHI'PAJCKOM OBJIACTH

——————————————————
e ———————————

ITPUKA3
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06 yTBep:KIeHHH NPOH3BOACTBEHHOIl MPOrpaMMBbl H YCTAHOBICHHH TapudoB HA TEXHHYECKYIO0 BOAY
BoaxoBckoro ¢puanana aKuxoHepHoro obuecTsa «AnaTHT Ha 2024-2028 roas!

B cooreerctBuu ¢ DenepansHeIM  3akoHoM or 7 gekabpa 2011  roma Ne 416-03
«O BOJOCHAOXEHHWH H BOJOOTBEJEHHM», MNOCTaHOBNCHMEeM IIpaBHTENLCTBA Poccuiickoii Penepaumu
or 13 mas 2013 roga Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM peryiupopanuu Tapudos B chepe BOOCHaOXKEeHHA H
BOJOOTBENCHUA», [OCTAHOBJIEHHEM IIpaBuTENLCTBA Poccuiickoif depepaurt or 29 wuwona
2013 roaa Ne 641 «O6 MHBECTHLIMOHHAIX H NMPOU3BOACTBEHHEBIX NporpaMMax OpraHH3alMii, OCyIECTBIAIOIIHNX
JIEATENBHOCTD B cepe BOAOCHAOKEHHA M BOJOOTBENCHHAY, MPHKA3OM @OCT Poccuu or 27 nexkabps 2013 roga
Ne 1746-3 «O6 yrBepueHMH METONMUYECKHX YKA3aHHWH IO pacyeTy peryiupyeMblx TapudoB B cdepe
BOOCHAOXKEHHSA BOJOOTBEACHHA», TNPHKA3OM ®CT Poccun ot 16 mons 2014 roma Ne 1154-5 «O6
yTBepxAeHuH PerjameHTa  yCTaHOBNEHHS — PEryiMpyeMBIX tapudpoB B chepe BoaocHabXeHWA H
BOJIOOTBEAEHUAY, [10N0KEHNEM O KOMHTETe Mo TapHbaM H LEHOBOH MOIHTHKE Jlenunrpapacko#t obnacty,
yTBEpXKACHHEIM nocTaHosnenyeM Ilpasurenccrea Jlenunrpanckoii o6nactu ot 28 asrycra 2013 roma Ne 274, u
Ha OCHOBaHHH MPOTOKONA 3acelaHus NPaBIEeHHA KOMHTETa 110 tapudam ¥ neHoBoH nomuTHke JlenuHrpaackoi
obnacTH OT _O_/[Hoaﬁpﬂ 2023 rona Nel{_

TMpHKa3eIBalO:

1. YTBepAUTE NPOU3BOJACTBEHHYIO NPOrpaMMy B cdepe XONOAHOro BONOCHABKEHHS (TEXHHYCCKAs BOJA)
Bonxosckoro ¢unuana aKIHOHEPHOro obuecTBa «ANATHT» Ha 2024-2028 roJsl,
HanpaBieHHYIO MOCPEICTBOM denepanpHOil  rocyAapcTBEHHON undopmauronHoli cucremsl «EpuHasn
HHPOPMALMOHHO-aHAINTHYECKas CHCTEMA «®denepanbHBlii OpPraH perylHpOBaHUA - PErHOHANBHBIC OPraHbl
perynupoBanus - CYOBEKTHl ~perylivpoBaHUM) (PTUC EHAC ®AC Poccun) B PernoHansuyio

| rOCyNapCTBEHHYIO  HH(DOPMAILHOHHYIO  CHCTEMY «CucteMa apToMaTm3auuu  GyHkumii  Tapudroro
perynupoBanusi JIeHHHrpanckoi# obnacTin (PTUC «Tapude»), B peAakuuH JIeuPTK, ¢ OCHOBHEIMH
[IOKa3aTeNsMH COrIacHO MPUIIOKEHHIO 1 K HAacTosALeMY NpHKasy.

2. YTBEpAMTE HOJNrOCPOYHBIE NapaMeTphbl PeryiHpoBaHui TapudoB, onpeieNseMsle Ha HOJNrOCPOYHBIH
TEPHOJI pEryupoBaHua TapH(POB Ha TEXHUYECKYIO BOAY BoNXOBCKOMY (MIHaly aKUHOHEpHOTo ofluecTBa
«ANaTHT» COTNIACHO NPUIQKEHHIO 2 K HACTOALLEMY NPHKa3y.

3. VeraHopurh Tapuel Ha TEXHHHECKylo Bojy Bonxosckomy ¢unnany akuuonepHoro obiuecTsa
«Anatut» Ha 2024-2028 rojs COrNacHO NPHIOKEHHIO 3 K HACTOALIEMY NpHKa3y.

4. Hacrosmuii npyKa3s BCTYNaeT B CHITy B yCTAHOBICHHOM MOPAAKE.

3aMecTUTENb MPEACeaaTe s KOMHUTETa 10 Tapudam

¥ neHoBo# nonuTuke JleHuHrpanckoi obnactu E.B. Ilpynnnkosa




Ipunoxenue 1
K MpHKa3y KOMMTETA No TapudaM H LIeHOBOMH

oT

‘nonuTHKe JleHnurpaackoi o6racTu
Q{Honﬁpﬂ 2023 roaa Ne &Q—n

HponssoacTeennas nporpamma Bosixosckoro puinana akinonepHoro o61ecrsa «AnaTum
AJsi moTpebuTeNeii MyHHIHNAILHOrO 0Gpa3oBanus ropoa Boaxos
BonxoBekoro MyHHIIMNIAJALHOrO paiiona JleHHHrpaackoii obnacTu

B cepe X0100HOr0 BogocHAOKeHHs (TexHHYecKas Boaa) Ha 2024-2028 roas!

Pazgen 1. Ilacnopt npou3BoACTBeHHOI IIPOrpaMMbl

Perynupyemas opraHusatus

BonxoBckuii ¢punHan akuHonepHoro oduiecTsa
«AnaTtuT»

MecToHaxoxaeHue

187403, Jlenunrpaackas obnacrts, r. Bonxos,
Kupogckuii npocnexr, a. 20

YnonHoMoueHHbIi opraH peryaMpoBaHus

Komurer no tapugam M 11eHOBOI MOJHTHKE
Jlennurpapckoii obnactu

MecToHaxoxaeHue

191311, r. Canxkr-Ilerepbypr, yia. CMonsHoro, 1.3,
nurep A

[Tepuon peanu3auy NPOU3BOACTBEHHOM
MPOTrpaMMBbl

2024-2028 ronapl

Paszpnen 2. IlepevyeHb NIAHOBLIX MEPONPHATHH NO PeMOHTY 00LEKTOB LEHTPAJIH3IOBAHHBIX CHCTEM
BOJOCHA0KeHHsl, MEPONIPHATHI HATIPABJICHHBIX HA YJYUIlIeHHE KauecTBa TEXHH4eCKoii BObI,
MepOoNpHATHII N0 JHeprocOepekeHnIo H NMOBLILIEHHIO JHEPreTHYecKoH 3PpPheKTHBHOCTH

duHaHcoBbIE l'lO'I‘pBﬁHOCTH Ha peanusalHio MEPOIIPUATHA

Ne Enunnua
o HauMeHoBaHue MepoupHaTHa
o H3MEPEHHSA
2024 ron | 2025 rog | 2026 ron 2027 ron 2028 ron
1. | BonocHabxeHue
L1 Brinonnenue pabot no kKanUTaAnLHOMY U THIC.PYS. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEKyLIEMY PEMOHTY
Hroro: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pa3gen 3. IInanupyemeiii 060beM nogaun Boabl
[]:,fg Moxasatenn EauHHua Benuunna noka3aTtens Ha NEpPHOM PeryY/IUPOBaHHA
n HIMEPEHUA [ 2024 rom | 2025ron | 2026 ron | 2027 ron | 2028 ron
1. OGbem noaxaToH BOAKI THIC. M’ 6 284,000 6 507,996 | 6 507,996 | 6 507,9_96 6 507,996
2. | IonaHo BonkI B CETh ThiC.M® 6 284,000 | 6507,996 | 6 507,996 | 6 507,996 | 6 507,996
3. O06beM NoTeps BOALI THIC.M® 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4. OrnyieHo Boabl, BCEro THIC.M® 6 284,000 6 507,996 | 6 507,996 | 6 507,996 | 6 507,996
4.1 | Obvem BonL, noTpedaseMLti Ha Hyxkae! ThicM® | 4844000 | 5067,996 | 5067,99 | 5067,996 | 5 067,996
NPEONPHATHS




Ornyck (peanuzaums) BOAsI NoTpeGuTENAM
BCEro, B T.Y.:

42

TBIC.M

3

1 440,000

1 440,000

1 440,000

1 440,000

1 440,000

4.2.1 | npounm notpeGurenam

TBIC.! M3

1 440,000

1 440,000

1 440,000

1 440,000

1 440,000

Paspen 4. O6bem punanCcoOBbIX NOTpPeGHOCTElH, HEOOXOAHMBIX ISl PEAN3ALHH
NPOH3BOACTBEHHOH NPOrpaMMbI

New/n IMokazarenu

Eaunnua
H3MEpEeHNa

BenuunHa nokasarens Ha nepuos perynupoBaHus

2024 ron

2025 ron,

2026 ron

2027 ron

2028 ron

Hroro ¢uHaHCOBBIE

norpeGnocTH

ThIC.pYO.

8 786,07

9 166,78

9 383,67

1 9524,75

9 605,57

Pasnen 5. I'paduk peannsanuu MeponpusaTHii NPOH3BOXCTBEHHO NMPOrpaMMbI

Ne
n/n

HanMeHoBaHHE MEpONPHATHA

Jlara Hadana
_peanH3alHH
MeponpuaTHii

Jata oxoHYaHHA
peanH3anuu
MEpONPHATHIH

1. Becnepeboiinoe BonocHabxenne

01.01.2024

31.12.2028

Pazaen 6. Ilnanosbie 3na4YeHns noxasaTeeil HaAeKHOCTH, KA4eCTBA H JHEPreTHYecKoi 3pPpekTHBHOCTH
00BbEKTOB EHTPAJIH30BAHHLIX CHCTEM BOJOCHADKEHHS

[Tokazarenu

Envunua

H3MCPEHHA

Benuuuna noxasarena Ha nepHox, perynHpoBaHus

2024 ron

2025 ron

2026 ron

2027 ron,

2028 ron

INokazaTenu HaIEXXHOCTH M
6ecnepeboiinocT Bo@OCHaGKEHHA

ITx - KonuuecTso nepepeieoB B noaave
BOABI, 3aHKCHPOBAHHBIX B
ONpeAeNCHHBIX OrOBOPOM XONOAHOIO
BoaocHabxeHus, eaHHBIM JOTOBOPOM
BOAOCHA0XeHHA H BOAOOTBEACHHA HIH
JAOrOBOPOM TPAHCNOPTHPOBKH XOJIOXHOH
BOABI MECTaX UCMONMHEHHA 0bA3aTENBCTR
OpraHH3aluei, OCyINecTRAAIOLIEH
XOJIoJHOe BOOCHA0MKEH e Mo nojlave
XOJIOQHO# BOIEI, MPOH3OIIEOUIMX B
pe3yneTaTe aBapui, NoBpexIeHHI 1
HHBIX TEXHOJIOrMYECKHX HapyLIeHUii Ha
o0BeKTax LieHTpanH30BaHHOH CHCTEMBI
XOJIOAHOTO BOAOCHAGKEHH,
TPHHAJIEKALHX OpraHH3aLiH,
OCYIUECTBIAIIIEH XONOAHOE
BogocHabxeHHe, B pacyeTe Ha
MPOTAKEHHOCTE BOJONPOBOIHOI CETH B
roln

1.1

en/kMm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -

Ka/n - KOTHYECTBO NIEPEPHIBOB B Mofaue
BOJIBI, 3a()HKCHPOBAHHBIX B
OTpeNeNeHHBIX IOTOBOPOM XOIOAHOTO
BOIOCHAGKEHHS, €MHHBIM JOrOBOPOM
BOIOOCHAGXEHHA H BOOOOTBEAEHHUS HITH
JIOrOBOPOM TPaHCTIOPTHPOBKH XONORHOI
BOIbBI MECTax HCHONHEeHHA 0043aTeNnbCTB

1.2

en.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OpraHu3zaumeii, oCymecTBIAIOIEH
XOonoaHoe BoaocHabxeHHe no nogaye
XONONHOH BOMAbI, NPOM3OIIENIINX B
pesynsTare aBapuii, MOBpexAeHNUIt U
HMHBIX TEXHONMOTHYECKHX HAPYLIEHHI Ha
00BeKTaX LEHTPANM30BAHHOH CHCTEMBI
XOJIOAHOrO BONOCHAOKEHH A,
TIPHHALJICKAUIHX OPraHH3aLHH,
OCYILECTRAIOLIEH XONoaHoe
BOgOCcHabkeHne

1.3

L cetH - mpoTaeHHOCTD
BOAONPOBOAHOH CeTH

KM

8,994

- 8,994

8,994

8,994

8,994

Tokazareny 3uHepreTHYEcKoi
s¢dexruBHOCTH

2.1

Jne — nona noreps BoAbl B
HEHTPANM30BaHHEIX CHCTEMAaX
BOJOCHA0KEHHA NMPH TPAHCNOPTHPOBKE B
obmem obsemMe BOAEI, MOJAHHOH B
BOJONPOBOAHYIO CETh ‘

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.1

Vot - oGpeM noteps BOAL B
LIEHTPANH30BaHHEIX CHCTEMaX
BONOCHA0XKEHHUA NPH ee
TPaHCTIOPTHPOBKE

THIC.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vobuy - o6unii 06peM BOAEI, NOJAHHOM
B BDJ.IOI'[pOBOﬂ,HyIO CEeTh

ThIC.M

6 284,000

6 507,996

6 507,996

6 507,996

6 507,996

22

Vpn - ynensHBIH pacXxol 3NeKTpHYECcKOoi
3HEPTHH, NIoTpebineMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM IMPOLECCE MOArOTOBKH
TeXHHYECKOH BOAKI, HAa €eAHHHLY o0BeMa
BOZBI, OTITyCKaeMo# B ceTh

KBr*a/ M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221

K> - ofimee KONHYECTBO ANEKTPHUECKOH
aHeprum, norpednaemMoii B
COOTBETCTBYIOIEM TEXHONOTHYECKOM
npouecce

THIC.KBT*Y

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222

Voo - obmmii o0seM TeXxHugeckoit
BOJbI, B OTHOIIEHHH KOTOpOii
OCYILECTBIAETCS BOAONOATOTORKA

THC.M

6 284,000

6 507,996

6 507,996

6 507,996

6 507,996

23

Vpn - yoensHeli pacXol SNeKTpHIECcKoii
3Hepruy, norpeGnaemoii B
TEXHONIOH4YECKOM IIpolLiecce
TPaHCMIOPTHPOBKH TEXHHYECKO!H BOAEL,
Ha eIHHHLY 00beMa TpaHCIIOpPTHPYeMO#i
BOABI

kBr*u/m’

0,544

0,544

0,544

0,544

0,544

2.3.1

K> - obmee KoMUECTBO INMEKTPHUECKOH
3Hepru, norpebnaemMoii B
COOTBETCTBYIOIIEM TEXHOJIOTHYECKOM
npouecce

THIC.KBT*Y

3421,379

3 543,336

3 543,336

3 543,336

3 543,336

232

Vobin - o61uii oonem
TPaHCIIOPTUPYEMOi TEXHHYECKOH BOMBI

TBIC.M

6 284,000

6 507,996

6 507,996

6 507,996

6 507,996




Pa3gen 7. Pacuyer s¢gpexTuBHOCTH NPOH3BOICTREHHO NPOrpaMmel, OCYLIECTB.IsIEMbIil ITyTeM
COMOCTABJICHUA JHHAMHKH H3MEHEHHH IUIAHOBLIX 3HaUYeHHH nokasaTelieil HaJe:KHOCTH, KA4eCTBA H
IHepreTHYecKoii 3¢pGeKTHBHOCTH 00LEKTOR ICHTPAJITH3OBAHHBIX CHCTEM BOJOCHAGKEHHS H PACXOI0B HA

peaJM3auHI0 NPOH3BOACTBEHHOH NPOrpaMMbl B TeUeHHE CPOKA ee AeHcTBHsA

Benuuuna nokazartens Ha nepuon

Nen/n Ha"“e'f°“““"c Tokazarens usﬁ:::::a 2024 2025peryn;c?;: aHmzoz? 2028
rog ron rof Ton ron
1 ITokasarenu HanexHocTH H GecnepeGoHHOCTH
BogocHabMeHHs
1.1 Iu ‘ en./kM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocraBneHHe AMHAMHKH H3MEHEHHUA % 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
2 Tlokazatenu snepreTHueckoi 3¢ peKkTHRHOCTH :

2.1 Hne % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocraBieHHe THHAMHKH H3MEHEHHS % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 | Ypn (BogonoaroToBka) kBr*u/m’ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocraBiieHHe AMHAMHKH H3MEHEHHA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 Vpn (TpaHcnopTHpOBKa) kBr*a/m® 0,544 0,544 0,544 0,544 0,544
ConocrasneHne IMHAMHKH H3MEHEH U % 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Pasgen 8. Oryer 06 HCNOJIHEHHH NPOH3BOACTBEHHOH NMPOrpaMMel 32 HCTEKIUMIT MEPHOJ PeryIHpPOBAHMN

Ne
n/n

TMokazarenu addekTHBHOCTH
NPOH3BOACTBEHHOH NMpOrpaMMl

YTBepiAeHHOE 3HAaYEHHE

En. u3sM. | nokasarens Ha HCTEKIIH Mepron

perynuposanns 2022 rox

DaKTHYECKOE 3HAUYEHHE

MoKalaTens 3a HCTEKIUHH nepHoa

perynuposanma 2022 roa

1.

Oryer npenocrasneH B ¢popmare mabnona «Pacuer Tapuda B chepe sonocuabxenns» CALC.TARIFF.WATER

Pa3aen 9. Meponpusrus, HanpasieHHbIe HA MOBBIMIEHHE Ka4eCTBa 06CTyKHBaHHS AG0HEHTOB

Ne /n HanMeHoBaHHe MepONpHATHA

Ilepron npoBeaeHUA MEPONPHATHS

1.

BrimonneHue ycnosuii J0ropopos, 3aKIIOYEHHBIX ¢ aboHeHTamu

c 01.01

.2024 no 31.12.2028




IIpunoxenue 2
K TIpHKa3y KoMuTera no tapudam
H LEHOBOH nonuTuxe
Jlenunrpanackoii o6nactu
OTQ’L HOAOpsa 2023 roaa Ngwn

- JlosirocpoyHble NapaMeTpel PeryJiHpoBaHus Tapu(os, onpeeisieMbie Ha 10JAr0CPOYHBIil NEPHO
peryiHpoBaHHs TapH(}oB Ha TexHH4eCKYI0 Boay BonxoBckoMy duanany
aKuHoHepHoOro obmecrBa «AnaTnm Ha 2024-2028 roast

ITokasarenu sHeprocOepeskeHus u
Baszosrlii ypoBeHb Unnexe
No HaumMeHoBaHue 3HepreTHyeckoii adpekTHBHOCTH
o peryIHpyeMoro ron onepauHoOHHBIX s¢pdexrusHOCTH V,uenbm;m S
n/n PacxofoB, ThiC. OnepaLHOHHBIX VpoReHb NOTeDhL
BiAR ACATCINBHOCTH pyo. pacxonos,% P BOZBI, % P 3NEeKTPHYECKOH
’ sHepriu, kBr.u/m>
2024 2 344,52 1,0 0,00 0,544
2025 - 1,0 0,00 0,544
1. | Texuuueckas Boga | 2026 - 1,0 0,00 0,544
' 2027 | - 1,0 0,00 © 0,544
2028 - 1,0 0,00 0,544




INpunoxenue 3

K NpHKa3y KOMHUTETa o Tapudam

oT

Tapudbl Ha TEXHHYECKYI0 BOXY

H LICHOBO# MOJINTHKE
eHUHrpaackoii obnactu
HoAOps 2023 roxa Ng{z[?-n

BoaxoBckomy pHIHATY aKIIHOHEPHOTO obwecrBa «AnaTu™ Ha 2024-2028 roaw!

Ne
n/n

HaumeHnosanue
norpebureneii,
perynupyeMoro Buaa
IeATeNBLHOCTH

Tlepuon neficTeus

Tapudbi, p],rﬁ.hw3 *

Jlina norpebureneii MyHuuunaibHoro obpasosatus ropoa Bonxos
Bonxosckoro MyHHUHMIaNsHOro paiioHa JleHnHrpaackoit o6nactu

Texnuyeckas Boaa

¢ 01.01.2024 no 30.06.2024 5,90
¢ 01.07.2024 mo 31.12,2024 6,30
¢ 01.01.2025 no 30.06.2025 6,30
¢ 01.07.2025 no 31.12.2025 6,43
¢ 01.01.2026 no 30.06.2026 6,43
¢ 01.07.2026 no 31.12.2026 6,60
¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 6,60
¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 6,63
c 01.01.2028 no 30.06.2028 6,63
¢01.07.2028 no 31.12.2028 6,71

* Tapud ykasad 6e3 yuera Hanora Ha 100aBJIEHHYIO CTOKMOCTD




